
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 1 MALLO, Eduardo - ZAZZARINO, Agustín BMW 323 I 1999 1966 14 140.428

2 14 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri Alfa Romeo GT 1.6 1980 2079 14 148.5

3 86 ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro Alfa romeo 145 q 1997 2100 14 150

4 82 ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor Ford Escort XR3 1992 2387 14 170.5

5 81 BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos Suzuki Swift GT 1993 3282 14 234.428

6 74 SUAREZ, Diego - Audi S3 2004 5060 15 337.333

7 72 SUAREZ, Agustín - BMW 323 ti 1998 5166 15 344.4

8 16 CREGO, Justo - Peugeot 106 Quicks. 2001 5340 14 381.428

9 83 SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego BMW 318 ti 1997 5770 14 412.142

10 84 GASPARINI, Paolo - CHIESA, Sebastián BMW 323 I 2000 7329 14 523.5

11 17 BONOMO, Oscar - COSCIA, Germán VW Gol GTI 1994 12998 15 866.533

12 73 BAMBALLI, David - ORENTRAJCH, Uri Ford Mondeo V6 2006 16594 15 1106.266

13 162 SASSONE, Alejandro - Mitsubishi Lancer GTI 1996 19386 14 1384.714

14 77 CONDE, Sebastián - VW Golf GTI 1999 23737 15 1582.466

15 75 DE FELICE, Daniel - DE FELICE, Mario Ford Taunus Coupé 1975 30318 16 1894.875

16 79 MOYANO, Nicolás - MOYANO, Martín Chevrolet Corvette 1976 42732 14 3052.285

17 76 FOSSACECA, Rodrigo - RAMIREZ, Andrés Peugeot 404 GP 48163 15 3210.866

18 123 ESPINO, Ernesto - Ford Sierra XR4 1989 57267 14 4090.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo - ZAZZARINO, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:52.417

1 3:02.660 2:10.243 2:10.000 243

2 5:12.648 2:09.988 2:10.000 -12

3 7:22.546 2:09.898 2:10.000 -102

4 9:32.482 2:09.936 2:10.000 -64

5 11:42.579 2:10.097 2:10.000 97

6 13:52.863 2:10.284 2:10.000 284

7 16:02.740 2:09.877 2:10.000 -123

8 18:12.298 2:09.558 2:10.000 -442

9 20:22.302 2:10.004 2:10.000 4

10 22:32.307 2:10.005 2:10.000 5

11 24:42.582 2:10.275 2:10.000 275

12 26:52.489 2:09.907 2:10.000 -93

13 29:02.311 2:09.822 2:10.000 -178

14 31:12.355 2:10.044 2:10.000 44

VUELTAS: 14 PUNTOS: 1966

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 140.428
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

14 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:09.605

1 3:24.379 2:14.774 2:15.000 -226

2 5:39.634 2:15.255 2:15.000 255

3 7:54.616 2:14.982 2:15.000 -18

4 10:09.818 2:15.202 2:15.000 202

5 12:25.139 2:15.321 2:15.000 321

6 14:40.290 2:15.151 2:15.000 151

7 16:55.355 2:15.065 2:15.000 65

8 19:10.400 2:15.045 2:15.000 45

9 21:25.592 2:15.192 2:15.000 192

10 23:40.520 2:14.928 2:15.000 -72

11 25:55.561 2:15.041 2:15.000 41

12 28:10.620 2:15.059 2:15.000 59

13 30:25.699 2:15.079 2:15.000 79

14 32:41.052 2:15.353 2:15.000 353

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2079

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 148.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

16 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:55.347

1 3:09.911 2:14.564 2:15.000 -436

2 5:25.387 2:15.476 2:15.000 476

3 7:40.952 2:15.565 2:15.000 565

4 9:56.706 2:15.754 2:15.000 754

5 12:12.940 2:16.234 2:15.000 1234

6 14:27.640 2:14.700 2:15.000 -300

7 16:42.507 2:14.867 2:15.000 -133

8 18:57.082 2:14.575 2:15.000 -425

9 21:11.905 2:14.823 2:15.000 -177

10 23:27.048 2:15.143 2:15.000 143

11 25:42.394 2:15.346 2:15.000 346

12 27:57.459 2:15.065 2:15.000 65

13 30:12.688 2:15.229 2:15.000 229

14 32:27.631 2:14.943 2:15.000 -57

VUELTAS: 14 PUNTOS: 5340

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 381.428
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

17 - BONOMO, Oscar - COSCIA, Germán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:02.609

1 3:08.954 2:06.345 2:05.000 1345

2 5:13.598 2:04.644 2:05.000 -356

3 7:20.536 2:06.938 2:05.000 1938

4 9:24.494 2:03.958 2:05.000 -1042

5 11:30.305 2:05.811 2:05.000 811

6 13:34.541 2:04.236 2:05.000 -764

7 15:39.529 2:04.988 2:05.000 -12

8 17:43.325 2:03.796 2:05.000 -1204

9 19:48.793 2:05.468 2:05.000 468

10 21:54.049 2:05.256 2:05.000 256

11 23:58.381 2:04.332 2:05.000 -668

12 26:04.170 2:05.789 2:05.000 789

13 28:10.484 2:06.314 2:05.000 1314

14 30:16.939 2:06.455 2:05.000 1455

15 32:22.515 2:05.576 2:05.000 576

VUELTAS: 15 PUNTOS: 12998

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 866.533
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

72 - SUAREZ, Agustín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:48.722

1 2:48.908 2:00.186 2:00.000 186

2 4:49.111 2:00.203 2:00.000 203

3 6:49.611 2:00.500 2:00.000 500

4 8:50.113 2:00.502 2:00.000 502

5 10:50.677 2:00.564 2:00.000 564

6 12:50.868 2:00.191 2:00.000 191

7 14:51.220 2:00.352 2:00.000 352

8 16:51.347 2:00.127 2:00.000 127

9 18:52.012 2:00.665 2:00.000 665

10 20:52.517 2:00.505 2:00.000 505

11 22:52.635 2:00.118 2:00.000 118

12 24:52.904 2:00.269 2:00.000 269

13 26:53.440 2:00.536 2:00.000 536

14 28:53.695 2:00.255 2:00.000 255

15 30:53.888 2:00.193 2:00.000 193

VUELTAS: 15 PUNTOS: 5166

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 344.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

73 - BAMBALLI, David - ORENTRAJCH, Uri
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:54.142

1 2:56.161 2:02.019 2:00.000 2019

2 4:56.044 1:59.883 2:00.000 -117

3 6:55.955 1:59.911 2:00.000 -89

4 8:55.514 1:59.559 2:00.000 -441

5 10:56.530 2:01.016 2:00.000 1016

6 12:56.669 2:00.139 2:00.000 139

7 14:56.040 1:59.371 2:00.000 -629

8 16:59.025 2:02.985 2:00.000 2985

9 18:57.486 1:58.461 2:00.000 -1539

10 20:58.421 2:00.935 2:00.000 935

11 22:56.699 1:58.278 2:00.000 -1722

12 24:58.051 2:01.352 2:00.000 1352

13 26:56.976 1:58.925 2:00.000 -1075

14 28:57.222 2:00.246 2:00.000 246

15 30:54.932 1:57.710 2:00.000 -2290

VUELTAS: 15 PUNTOS: 16594

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1106.266
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

74 - SUAREZ, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:48.419

1 2:48.928 2:00.509 2:00.000 509

2 4:49.281 2:00.353 2:00.000 353

3 6:49.203 1:59.922 2:00.000 -78

4 8:49.989 2:00.786 2:00.000 786

5 10:50.332 2:00.343 2:00.000 343

6 12:50.579 2:00.247 2:00.000 247

7 14:50.599 2:00.020 2:00.000 20

8 16:51.201 2:00.602 2:00.000 602

9 18:51.447 2:00.246 2:00.000 246

10 20:51.996 2:00.549 2:00.000 549

11 22:52.070 2:00.074 2:00.000 74

12 24:52.550 2:00.480 2:00.000 480

13 26:52.457 1:59.907 2:00.000 -93

14 28:53.017 2:00.560 2:00.000 560

15 30:52.897 1:59.880 2:00.000 -120

VUELTAS: 15 PUNTOS: 5060

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 337.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

75 - DE FELICE, Daniel - DE FELICE, Mario
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:45.267

1 2:40.648 1:55.381 2:00.000 -4619

2 4:38.959 1:58.311 2:00.000 -1689

3 6:40.451 2:01.492 2:00.000 1492

4 8:42.332 2:01.881 2:00.000 1881

5 10:42.436 2:00.104 2:00.000 104

6 12:41.612 1:59.176 2:00.000 -824

7 14:42.869 2:01.257 2:00.000 1257

8 16:43.009 2:00.140 2:00.000 140

9 18:40.841 1:57.832 2:00.000 -2168

10 20:42.535 2:01.694 2:00.000 1694

11 22:43.407 2:00.872 2:00.000 872

12 24:44.839 2:01.432 2:00.000 1432

13 26:46.346 2:01.507 2:00.000 1507

14 28:43.138 1:56.792 2:00.000 -3208

15 30:39.983 1:56.845 2:00.000 -3155

16 32:35.707 1:55.724 2:00.000 -4276

VUELTAS: 16 PUNTOS: 30318

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1894.875
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - FOSSACECA, Rodrigo - RAMIREZ, Andrés
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:18.518

1 3:33.426 2:14.908 2:00.000 14908

2 5:40.472 2:07.046 2:00.000 7046

3 7:45.319 2:04.847 2:00.000 4847

4 9:51.212 2:05.893 2:00.000 5893

5 11:53.611 2:02.399 2:00.000 2399

6 13:55.891 2:02.280 2:00.000 2280

7 15:56.515 2:00.624 2:00.000 624

8 17:56.267 1:59.752 2:00.000 -248

9 19:56.370 2:00.103 2:00.000 103

10 21:54.909 1:58.539 2:00.000 -1461

11 23:55.596 2:00.687 2:00.000 687

12 25:58.639 2:03.043 2:00.000 3043

13 27:57.245 1:58.606 2:00.000 -1394

14 30:00.413 2:03.168 2:00.000 3168

15 32:00.351 1:59.938 2:00.000 -62

VUELTAS: 15 PUNTOS: 48163

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3210.866
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

77 - CONDE, Sebastián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:52.463

1 2:56.637 2:04.174 2:00.000 4174

2 4:59.714 2:03.077 2:00.000 3077

3 7:00.812 2:01.098 2:00.000 1098

4 9:00.364 1:59.552 2:00.000 -448

5 11:01.701 2:01.337 2:00.000 1337

6 13:03.021 2:01.320 2:00.000 1320

7 15:02.563 1:59.542 2:00.000 -458

8 17:03.081 2:00.518 2:00.000 518

9 19:04.142 2:01.061 2:00.000 1061

10 21:08.218 2:04.076 2:00.000 4076

11 23:08.282 2:00.064 2:00.000 64

12 25:06.099 1:57.817 2:00.000 -2183

13 27:04.240 1:58.141 2:00.000 -1859

14 29:04.143 1:59.903 2:00.000 -97

15 31:02.176 1:58.033 2:00.000 -1967

VUELTAS: 15 PUNTOS: 23737

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1582.466
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

79 - MOYANO, Nicolás - MOYANO, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:58.400

1 3:20.935 2:22.535 2:10.000 12535

2 5:40.376 2:19.441 2:10.000 9441

3 7:55.251 2:14.875 2:10.000 4875

4 10:07.689 2:12.438 2:10.000 2438

5 12:16.822 2:09.133 2:10.000 -867

6 14:28.796 2:11.974 2:10.000 1974

7 16:37.295 2:08.499 2:10.000 -1501

8 18:48.370 2:11.075 2:10.000 1075

9 20:58.431 2:10.061 2:10.000 61

10 23:07.852 2:09.421 2:10.000 -579

11 25:16.579 2:08.727 2:10.000 -1273

12 27:30.310 2:13.731 2:10.000 3731

13 29:40.706 2:10.396 2:10.000 396

14 31:52.692 2:11.986 2:10.000 1986

VUELTAS: 14 PUNTOS: 42732

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3052.285
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

81 - BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:54.500

1 3:09.815 2:15.315 2:15.000 315

2 5:25.505 2:15.690 2:15.000 690

3 7:40.904 2:15.399 2:15.000 399

4 9:55.873 2:14.969 2:15.000 -31

5 12:11.344 2:15.471 2:15.000 471

6 14:26.323 2:14.979 2:15.000 -21

7 16:41.350 2:15.027 2:15.000 27

8 18:55.838 2:14.488 2:15.000 -512

9 21:10.742 2:14.904 2:15.000 -96

10 23:25.576 2:14.834 2:15.000 -166

11 25:40.492 2:14.916 2:15.000 -84

12 27:55.266 2:14.774 2:15.000 -226

13 30:10.084 2:14.818 2:15.000 -182

14 32:25.022 2:14.938 2:15.000 -62

VUELTAS: 14 PUNTOS: 3282

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 234.428
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

82 - ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:16.782

1 3:32.026 2:15.244 2:15.000 244

2 5:47.029 2:15.003 2:15.000 3

3 8:02.210 2:15.181 2:15.000 181

4 10:17.042 2:14.832 2:15.000 -168

5 12:32.253 2:15.211 2:15.000 211

6 14:47.165 2:14.912 2:15.000 -88

7 17:01.792 2:14.627 2:15.000 -373

8 19:16.492 2:14.700 2:15.000 -300

9 21:31.418 2:14.926 2:15.000 -74

10 23:46.738 2:15.320 2:15.000 320

11 26:01.820 2:15.082 2:15.000 82

12 28:16.639 2:14.819 2:15.000 -181

13 30:31.548 2:14.909 2:15.000 -91

14 32:46.619 2:15.071 2:15.000 71

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2387

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 170.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

83 - SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:54.614

1 3:11.227 2:16.613 2:15.000 1613

2 5:26.332 2:15.105 2:15.000 105

3 7:41.615 2:15.283 2:15.000 283

4 9:56.447 2:14.832 2:15.000 -168

5 12:11.978 2:15.531 2:15.000 531

6 14:26.991 2:15.013 2:15.000 13

7 16:42.094 2:15.103 2:15.000 103

8 18:56.375 2:14.281 2:15.000 -719

9 21:11.909 2:15.534 2:15.000 534

10 23:26.888 2:14.979 2:15.000 -21

11 25:42.224 2:15.336 2:15.000 336

12 27:56.409 2:14.185 2:15.000 -815

13 30:11.853 2:15.444 2:15.000 444

14 32:26.938 2:15.085 2:15.000 85

VUELTAS: 14 PUNTOS: 5770

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 412.142
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

84 - GASPARINI, Paolo - CHIESA, Sebastián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:55.832

1 3:11.143 2:15.311 2:15.000 311

2 5:27.043 2:15.900 2:15.000 900

3 7:42.975 2:15.932 2:15.000 932

4 9:59.076 2:16.101 2:15.000 1101

5 12:14.870 2:15.794 2:15.000 794

6 14:30.006 2:15.136 2:15.000 136

7 16:46.072 2:16.066 2:15.000 1066

8 19:00.847 2:14.775 2:15.000 -225

9 21:15.043 2:14.196 2:15.000 -804

10 23:30.096 2:15.053 2:15.000 53

11 25:45.023 2:14.927 2:15.000 -73

12 28:00.179 2:15.156 2:15.000 156

13 30:15.775 2:15.596 2:15.000 596

14 32:30.593 2:14.818 2:15.000 -182

VUELTAS: 14 PUNTOS: 7329

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 523.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

86 - ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:18.743

1 3:33.868 2:15.125 2:15.000 125

2 5:49.454 2:15.586 2:15.000 586

3 8:04.415 2:14.961 2:15.000 -39

4 10:19.493 2:15.078 2:15.000 78

5 12:34.305 2:14.812 2:15.000 -188

6 14:49.496 2:15.191 2:15.000 191

7 17:04.434 2:14.938 2:15.000 -62

8 19:19.416 2:14.982 2:15.000 -18

9 21:34.461 2:15.045 2:15.000 45

10 23:49.741 2:15.280 2:15.000 280

11 26:04.889 2:15.148 2:15.000 148

12 28:19.999 2:15.110 2:15.000 110

13 30:35.159 2:15.160 2:15.000 160

14 32:50.229 2:15.070 2:15.000 70

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2100

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 150
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

123 - ESPINO, Ernesto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:23.376

1 3:49.475 2:26.099 2:10.000 16099

2 6:07.204 2:17.729 2:10.000 7729

3 8:18.597 2:11.393 2:10.000 1393

4 10:30.817 2:12.220 2:10.000 2220

5 12:41.137 2:10.320 2:10.000 320

6 14:55.082 2:13.945 2:10.000 3945

7 17:05.817 2:10.735 2:10.000 735

8 19:14.463 2:08.646 2:10.000 -1354

9 21:41.843 2:27.380 2:10.000 17380

10 23:52.418 2:10.575 2:10.000 575

11 26:03.109 2:10.691 2:10.000 691

12 28:15.250 2:12.141 2:10.000 2141

13 30:23.017 2:07.767 2:10.000 -2233

14 32:33.469 2:10.452 2:10.000 452

VUELTAS: 14 PUNTOS: 57267

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4090.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

162 - SASSONE, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:15.103

1 3:33.060 2:17.957 2:15.000 2957

2 5:48.202 2:15.142 2:15.000 142

3 8:04.291 2:16.089 2:15.000 1089

4 10:20.800 2:16.509 2:15.000 1509

5 12:36.918 2:16.118 2:15.000 1118

6 14:52.571 2:15.653 2:15.000 653

7 17:06.716 2:14.145 2:15.000 -855

8 19:24.287 2:17.571 2:15.000 2571

9 21:40.168 2:15.881 2:15.000 881

10 23:54.120 2:13.952 2:15.000 -1048

11 26:12.864 2:18.744 2:15.000 3744

12 28:27.144 2:14.280 2:15.000 -720

13 30:43.739 2:16.595 2:15.000 1595

14 32:58.235 2:14.496 2:15.000 -504

VUELTAS: 14 PUNTOS: 19386

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1384.714

19


